
Vente aux enchères

Nom: Après la faillite : fosse à poulets, chariot de marché

Numéro de
l'enchère:

V240171

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/vente/apres-la-faillite-fosse-a-poulets-chariot-de-marche~tllhwedhlc 

Date de début: 10/12/2024 at 00:00

Date de fin: 8/1/2025 from 17:00

Nombre de lots: 1

Description: Établissement de poulets de Noyens : semi-remorque, entièrement autonome, capacité de 300 poulets
par heure !

Visualisation: Lot 1 sur rendez-vous à Geel Lot 2 sur rendez-vous à Schulen-Herk de Stad

Enlèvement:

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Après la faillite : fosse à poulets, chariot de marché
V240171

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 12-04-2024 20:17

Page 1 de 2

https://www.proplusauctions.be/fr/vente/apres-la-faillite-fosse-a-poulets-chariot-de-marche~tllhwedhlc


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V240171.002 Remorque Drowa équipée de broches à rôtir à Schulen-Herk de Stad

Données selon la fiche technique : Marque:Drowa Date de 1ère
immatriculation:05/02/2001 Numéro de châssis:YA9DR350001190429
Type:DR 3500 Nature:Remorque AR Equipement:Fours à griller
Documents:Certificat de conformité, partie 1 du certificat d'immatriculation,
certificat d'immatriculation, fiche technique et divers certificats
d'assemblage, manuels, rapports d'inspection (peuvent être consultés lors
de la visite) Inventaire no.36

€ 1000,00

CATALOGUE
Après la faillite : fosse à poulets, chariot de marché
V240171

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 12-04-2024 20:17

Page 2 de 2


